PAGE
1

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2016 г.                 с. Новогригорьевка                      № 69
О даче разрешения на завершение оформления

земельного участка в собственность

гр. Марченковой В.И., площадью 2500 +/- 18 кв.м.

для индивидуального жилищного строительства

по адресу: РК Нижнегорский район, с. Новогригорьевка,

ул. Мичурина, д. № 120
Руководствуясь статьей 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003г., Законом Республики Крым « Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 21.08.2014г.Законом Республики Крым №38-ЗРК от 31.07.2014г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений», Постановлением Совета Министров Республики Крым № 313 от 02.09.2014г. «Об утверждении Порядка переоформления прав или завершения оформления прав на земельные участки на территории Республики Крым», Постановлением Совета Министров Республики Крым № 378 от 15.10.2014г. « Об утверждении положениях отнесения к определенной категории земель и определения вида разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Решением 32-ой сессии 5-го созыва № 247 Новогригорьевского сельского совета  от 05.10.2009 г. «О разрешении на разработку технической документации по землеустройству по установлению в натуре границ земельных участков для обслуживания жилого дома и хозяйственных построек и ведения личного крестьянского хозяйства гражданам, которые получили в пользование эти земельные участки до вступления в силу Земельного Кодекса Украины (до 01.01.2002 года)» Администрация Новогригорьевского сельского поселения
ПОСТАНОВИЛА:

1.Передать в собственность гр. Марченковой Валентине Ивановне земельный участок площадью 2500 +/- 18 кв.м. по адресу:
с. Новогригорьевка, ул. Мичурина, д. № 120, для индивидуального жилищного строительства.
Кадастровый номер земельного участка: 90:08:140101:242
- категория земель: земли населенных пунктов.

- вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства

2.1.- размещение индивидуального жилого дома, (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей); выращивание плодовых, ягодных, овощных, бахчевых или иных декоративных или сельскохозяйственных культур; размещение индивидуальных гаражей, подсобных сооружений.
2. Уполномочить гр. Марченкову Валентину Ивановну обратиться в Государственный комитет по Государственной регистрации и кадастру Республики Крым с заявлением на завершение оформления земельного участка в собственность площадью 2500 +/- 18 кв.м. для индивидуального жилищного строительства по адресу: ул. Мичурина , д. № 120 с. Новогригорьевка Нижнегорский район Республика Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным вопросам - землеустроителя

Пупкову А.В
Председатель Новогригорьевского сельского

совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевского сельского поселения

_1512800806.doc
[image: image1.png]